

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 160/16-2-1-3/2020
Tribune

Valoarea de deviz 1 048 452 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL26A	Rame metalice gata confectionate teava patrata 50x5mm	kg	16 766,76	23,763 6,919	398 420,973 116 012,566
2	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	503,00	53,450 40,362	26 885,350 20 302,086
3	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa riflata 5mm	t	7,179	18 612,019 4 324,500	133 615,687 31 045,586
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	354,56	81,141 63,426	28 769,281 22 488,323
5	TsH80A	Aranjarea bancilor - montare scaune cu spatar din masa plastica	buc	405,00	24,648 15,568	9 982,521 6 305,121
6	pretul firmei	Scaun cu spatar	buc	405,00	152,500 0,000	61 762,500 0,000
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				659 436,311 196 153,681
		Total	lei			659 436

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %			44 135
		Cheltuieli de transport	7,00 %			32 371
		Total	100,00 +			735 941
		Cheltuieli de regie	12,00 %			88 313
		Total	100,00 +			824 254
		Beneficiu de deviz	6,00 %			49 455
		Total	100,00 +			873 710
		TVA	20,00 %			174 742
						1 048 452
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				196 154

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)